Главе Администрации сельсовета
______________________________
от _____________________________
_______________________________
адрес проживания (место нахождения): _______________________________
_______________________________
паспорт: серия ______№__________
когда и кем выдан _______________
_______________________________
_______________________________
реквизиты юридического лица _______________________________
_______________________________
_______________________________
телефон: _______________________
адрес электронной почты:
_______________________________

Заявление
о предоставлении сведений из реестра муниципального имущества

Прошу предоставить сведения о наличии либо отсутствии в реестре муниципального имущества
____________________________________________________________________________
(наименование объекта)
____________________________________________________________________________
(место нахождения объекта)
____________________________________________________________________________
(характеристики, идентифицирующие объект)
Прошу выдать выписку сведений из реестра муниципального имущества, в:

	органе местного самоуправления

	Многофункциональном центре

Выражаю согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»
                                                                                                 ___________________
 	К заявлению прилагаю документы согласно описи.

Опись документов, предоставленных
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. лица, предоставившего документы)
в интересах __________________________________________________________________
(Ф.И.О. лица, в интересах которого действует заявитель, заполняется лицами, действующими по доверенности)
в Администрацию сельсовета в целях предоставления сведений из реестра муниципального имущества
	N п/п
	Наименование документа, номер, дата выданного документа
	Кол-во экз./листов
	Копия / оригинал

	Перечень документов, который будет получен по межведомственному запросу

Общее количество предоставленных документов ________ на _______листах
Достоверность представленных документов подтверждаю.

"___" _______________ 20_____ г.
 _________________/______________
                        подпись                                 Ф.И.О.

	Заявление и документы на ________ листах принял:

	(должность)

	(подпись)

	(имя, отчество, фамилия)

Дата приема заявления _______________________